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SOFIEMYR OG KOLBOTN KIRKE
Gudstjenester høst 2025

Søndag 17. august: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 24. august: Familiegudstjeneste 
kl. 11  i Sofiemyr kirke. Helt førsteklasses!

Søndag 24. august: Ungdomsgudstj. 
kl. 19 i Sofiemyr kirke

Søndag 31. august: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke. 

Søndag 31. august: Dåpsgudstjeneste 
kl. 13 i Kolbotn kirke. 

Konfirmasjonsgudstjenester:
Lørdag 6. september kl. 12 og 14 i Sofiemyr 
og Kolbotn kirke
Søndag 7. september kl. 11 i Sofiemyr kirke
Lørdag 13. september kl. 12 og 14 i 
Sofiemyr og Kolbotn kirke

Søndag 14. september: Gudstjeneste  
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 21. september: Familiegudstj. 
kl. 11 i Sofiemyr kirke. Lotus synger. 

Søndag 21. september: Ungdomsgudstj. 
kl. 19 i Sofiemyr kirke

Søndag 28. september: Felles gudstj.  
kl. 11 i Kolbotn kirke

Søndag 28. september: Dåpsgudstj. 
kl. 13 i Kolbotn kirke. 

Søndag 5. oktober: Felles gudstjeneste 
kl. 11 i Greverud kirke

Søndag 12. oktober: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Lørdag 18. oktober: Dåpsgudstjeneste
kl. 12.00 i Kolbotn kirke

Søndag 19. oktober: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 26. oktober: Familiegudstj. 
kl. 11 i Sofiemyr kirke. Bagos synger og
4-årsbok.

Søndag 26. oktober: Ungdomsgudstj. 
kl. 19 i Sofiemyr kirke

Søndag 2. november: Gudstjeneste
kl. 11 i Sofiemyr kirke, Allehelgensdag

Søndag 2. november: Minnegudstj.
kl. 16 i Kolbotn kapell, Allehelgensdag

Søndag 9. november: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 16. november: Gudstjeneste
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 16. november: Dåpsgudstj. 
kl. 13 i Kolbotn kirke. 

Søndag 23. november: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 



SOFIEMYR OG KOLBOTN KIRKE

Gudstjenester advent og jul 2025
Søndag 30. november:
Familiegudstjeneste med søndagsskolen
kl. 11 i Sofiemyr kirke. Adventsverksted.

Søndag 30. november: Ungdomsgudstj. 
kl. 19 i Sofiemyr kirke, Lysmesse

Søndag 7. desember: Gudstjeneste 
kl. 11  i Sofiemyr kirke

Søndag 14. desember: Vi synger julen inn
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 21. desember: Gudstjeneste
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Julaften, tirsdag 24. desember
Sofiemyr kirke:
13.00 Julegudstjeneste, m. Bagos
14.30 Julegudstjeneste, m. Lotus
16.00 Julegudstjeneste, m. Opus reunion

Kolbotn kirke
14.00 Julegudstjeneste
15.00 Julegudstjeneste
16.00 Julegudstjeneste

1. juledag 25. desember Høytidsgudstj. 
kl. 12 i Sofiemyr kirke
Sofiemyr kammerkor deltar

2. juledag 26. desember Gudstjeneste 
kl. 11 i Kolbotn kirke

Det er nattverd og mulighet for dåp på de fleste gudstjenestene. 
Etter gudstjenestene i Sofiemyr kirke har vi kirkekaffe med

mulighet for å snakke med nye og gamle kjente. Velkommen!

Nesten hver søndag, utenom
familiegudstjenestene er det
søndagsskole i Sofiemyr kirke.
Gullivergjengen for barnehagebarn
og Agentklubben for skolebarn.

Søndagsskolen



Vil du at ditt barn skal bli døpt? 
Ønsker du å bli døpt selv?
Eller har du spørsmål om dåp?

Dåpen er verdens største kjærlighetserklæring! Den
som døpes, trenger ikke å prestere noe, bare ta 
imot Guds kjærlighet, nåde og frelse! Gjennom
dåpen blir den døpte del i et fellesskap som 
trekker seg over hele verden, gjennom alle tider. 

Dåp kan meldes på kirkens hjemmesider
(kirken.no/sofiemyr). Her vil aktuelle
gudstjenestedatoer komme opp som
valgmuligheter. 
Er det ingen datoer som passer, så ta kontakt med
post.nordre.follo@kirken.no, så finner vi en
passende tid.

I forkant av selve dåpsdagen inviterer vi til en
dåpssamling for alle som skal døpe barna sine. 

Velkommen til dåp Kirkelige handlinger

Du er også velkommen til å ta kontakt 
med prest hvis du vil vite mer om dåpen.

Tid: november - september
Konfirmantleir i august
Konfirmasjonsgudstjeneste i september

Verdt å vite om kirkelig konfirmasjon:
Alle ungdommer er velkommen til
konfirmasjonstid i kirken
Det stilles ingen krav til hva du mener eller
hva du tror for å melde deg på
Man må være døpt for å bli konfirmert. Du kan
bli døpt i konfirmanttiden.
Du får lære om kristen tro, viktige
livsspørsmål og får utforske egen tro og
identitet. Du får tenke kritisk og finne ut av
hva du tror på.  
Konfirmantene samler inn penger til den
årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. 
Ta gjerne kontakt med menigheten ved behov
for økonomisk støtte, tilrettelegging, praktiske
spørsmål eller bekymringer. 

Konfirmasjon

mailto:post.nordre.follo@kirken.no


Bryllup er en av livets viktigste begivenhet og
kjærlighetens fest! I kirken får dere det store,
flotte tradisjonsbryllupet eller det enkle
hverdagsbryllupet.

Å gifte seg i kirken er også å få Guds
velsignelse med inn i ekteskapet.

Det er mange valgmuligheter i en kirkelig
vielse slik at dere kan gjøre det slik dere
ønsker det.

Den kristne begravelsen bærer med seg et håp
om at døden ikke er det siste. 

En kirkelig gravferd følger en form, men vi
tilpasser til den enkelte familie og det er mange
valgmuligheter slik at det blir en personlig
seremoni.  

Gravferden er også en viktig del av sorg-
prosessen etter et dødsfall. Kirken har mye
kompetanse på sorg, og vi tilbyr også sorg-
grupper for etterlatte. 

29. oktober arrangeres det temakveld om sorg på
“Svingen Kafé” i Ski i regi av Sorg Omsorg Follo

Bryllup/vielse

Begravelse

Allehelgen 2. november
På allehelgensdag minnes vi de som vi har mistet.
Mange bruker dagen til å besøke graven til sine kjære. 

Kolbotn kapell er åpent 2. november 
kl. 15-16 og 17-18.

Kl. 16 er det minnegudstjeneste i kapellet , der vi leser
opp navnene til de som er døde i Kolbotn sokn. 
De som er døde fra Greverud og Oppegård minnes i
sine kirker kl. 11 samme dag.

Kl 19 er det Allehelgenkonsert med Follo kammerkor i
Sofiemyr kirke.



Tirsdager kl. 10.30 og 12.00 i Sofiemyr kirke
Kl. 10.30 Kurs 1 (7-12+ mnd)
Kl. 12.00 Kurs 2 (0-6 mnd)

     Vi samles og synger både kjente og nye 
      sanger, lærer rim og regler og beveger oss til   
      musikken. Fokuset ligger på samværet mellom   
     deg og ditt barn. Det er kafé i peisestua etter   
    kursene. Et kurs varer 8 ganger og koster 500kr 
    (inkl. lunsj). Oppstart av kurs: 26. august.
Mer informasjon og påmeldingen ligger på våre
nettsider. 

DÅP

Babysang

Kafé Sofie
Tirsdager mellom 11.30 - 13.30 er alle
velkomne til Kafé Sofie i peisestua i 
Sofiemyr kirke. Kirkerommet åpent fra kl. 13

Det serveres nydelig lunsj til en rimelig pris,
i en hyggelig sosial stund. Velkommen!
(Ikke kafé i mai, nov. og i skolens ferier ).
Arr: Diakoniutvalget i Kolbotn

BARN/FAMILIE 

En søndag i måneden er det
familiegudstjeneste klokken 11 i Sofiemyr
kirke. Da er barna i fokus, og vi får hilse på
flere av de ulike korene og gruppene vi har
her i kirka. 

Høstens datoer:
24. august - Helt førsteklasses
21. september - Lotus synger
26. oktober - Bagos synger og 4-årsbok
30. november - Søndagsskolen leder
gudstjenesten. Adventsverksted etterpå.

Familiegudstjenester 

Påmelding her



Bilde fra speidertur høsten 2024

Familiemandag
Annenhver mandag er det familiemandag i
Sofiemyr kirke. Da er kirka åpen for alle store
og små. Her kan man spise en rimelig middag
og møte mange hyggelige mennesker. Vi er
over 100 mennesker hver gang, og vi har
alltid plass til enda flere! Et fint sted å bli
kjent med nye folk. 

Oppstart: 8. september
Tid: Kl. 16.45-18.30
Program:
16.45 - Middag, frukt og kaffe (ca. 35 kr.)
17.30 - Kirkekvarten med sang og formidling i
kirkerommet
17.45 - Aktiviteter for barna 

BARN/FAMILIE 

Aktiviteter barna kan velge:
Baluba: Aktiv sang og lek. 1-4 år
Knøttekrik: Lek og moro for barn
som er født i 2019, 20 og 21
Bagos: Kor og lek for barn som er
født i 2018, 19, 20 og 21.
Speideren: 1. trinn og oppover. 
Lotus: Kor for 3.-4. trinn (hver
mandag)

Sofiemyrspeiderne er en
speidergruppe for alle barn fra 1.
trinn og oppover. 

I dag består gruppa av 15 speidere
som møtes annenhver mandag til
ulike aktiviteter som førstehjelp,
knuter, spikking, bål, sang, lek og
mye annet gøy. 

Vi har møter både inne og ute, og en
gang i semesteret drar vi på
overnattingstur sammen.  

Speideren
Bilde fra en Bagos-øvelse.

Påmelding her



BARN Lotus
Mandager kl. 18.00-19.30 i Sofiemyr kirke.
Lotus er barnekoret for 3.-7. trinn. 

Vi har korøvelser, konserter, synger på
gudstjenester, spiller inn låter og lager
musikkvideoer, spiser måltider sammen og drar
på turer sammen i inn- og utland.

Sjekk oss ut på Youtube: Lotus barnekor
Spotify: Lotus
Dirigent er Katrine Flaa 

Helt førsteklasses
Vi gleder oss til å feire alle førsteklassingene 
som skal begynne på skolen i høst. 
Vi inviterer 2019-barna til samlinger:

Torsdag 21.august 17.30-19.00. Vi utforsker
kirka, synger, har samling og spiser kveldsmat
sammen.
Søndag 24. august 11.00. Alle førsteklassingene
får bok på gudstjenesten. Etterpå blir det
hoppeslott, popcorn og kirkekaffe.

4-årsbok
26. oktober inviterer vi alle
4-åringene til kirka. Barna får bok på
gudstjenesten og blir gjort ekstra stas på. 

Invitasjon kommer i posten.

K-dagK-dagK-dagNår skolen har planleggingsdag 14.november
åpner vi Sofiemyr kirke for alle som går på 
3. og 4. trinn. Vi leker, har samlinger, spiser
sammen, har formingsaktiviteter og lek i
Sofiemyrhallen. 
En veldig hyggelig og gøy dag! 
Vi har også med oss en stor gjeng med flotte
ungdomsledere på ledertrening denne dagen.  

Følg med i postkassen og på kirkens nettsider, mer
informasjon sendes ut i oktober. 



BARN 

Adventsverksted
Søndag 30. november inviteres alle barn til
adventsverksted etter familiegudstjenesten. Her
kan man lage mye fin julepynt.

Alle 5-åringer får invitasjon med gratisbillett i
posten. Barn i alle aldre er hjertelig velkomne.

I november og desember inviterer vi 
alle barnehagene i området til Kolbotn og
Sofiemyr kirke. Her blir barna med på en vandring
gjennom den kristne julefortellingen. 
Barna møter en stor gjeng frivillige pensjonist-
skuespillere, en flott opplevelse for både små og
store. 

Barnehage-
vandringer

Tweensklubb

En fredag i måneden er det
tweensklubb i Kjellerstua i Sofiemyr
kirke. Følg med på kirkens nettside
og facebook for mer informasjon.

Tid: Kl. 19.30-21.30
Hva: Lek, spill, mingling, kiosk og et
godt (og mobilfritt) fellesskap. 

Vi har også opplegg for Tweens (5.- 8. trinn). 
Tweensklubb på fredager, og søndagstweens mens
det er gudtjeneste i kirkerommet. Følg med på
nettsiden for datoer. Gruppekode Spond: PJWIP

Søndagstweens 
En søndag i måneden.
Sted: Kjellerstua, kjelleren i Sofiemyr kirke. 
Tid: Kl. 11.00-12.00
Hva: Lek, pitapizza, andakt og et godt fellesskap.

Tweens



OPUS
OPUS = Oppegård ungdom synger!
Opus er en Ten Sing-gruppe. Vi synger i kor, og fra høsten
kan du også bli med i en av disse gruppene:

Band – lær å spille instrument og spille med andre
Bilde/lyd/teknikk - lær å bruke utstyret i kirken
Dans – lær koreografi og dans sammen
Kor/solist - syng alene og sammen
Matgruppe – lag noe godt til pausen
Sosial - planlegge turer og sosialøvelser
Bønnevandring - vær kreativ og lag poster til
bønnevandringer

Tirsdager kl. 19–21, Sofiemyr kirke for deg på 8. trinn 
t.o.m. 3.vgs. Pris: 500 kr per semester (inkl. medlem 
i KFUK-KFUK). Du trenger ingen forkunnskaper.

ungdomsarbeidoppegardUNGDOM 

Ny dirigent og leder for OPUS fra høsten 2025 er Maria Stavran, 
kjent fra blant annet Seven-jentene med Lisa Børud.
En gang i måneden har vi sosialøvelse med fokus på å bli kjent 
og gjøre noe gøy sammen. 
Semesteroppstart: Tirsdag 19. august 
Overnattingstur til Østmarkskapellet – helgen 30.–31. august 

24. august inviterer vi alle nye 8. trinns elever til en
morsom ettermiddag i kirka. 

Vi skal spise pizza og is, ha boblefotball og god stemning. 
Alle 8. trinns elever på Kolbotn, Greverud og Oppegård er
velkommen! 

8.-klassinger!

KRIK = Kristen Idrettskontakt
Annenhver fredag (i oddetallsuker) kl. 18.30-
21.00, Greverud kirke og Abox. For deg på 8. trinn
tom. 3.vgs. Pris: 200 kr per semester (inkl.
medlemsskap i KRIK)

KRIK er lavterskel idrett som sandvolley,
kanonball, fotball i Abox fra kl 18.30 - 20.00, før
vi spiser taco og har sosialt i Greverud kirke. Vi
avslutter med en liten samling i kirkerommet. 
Oppstart er 29. august

KRIK



Ungdomsgudstjeneste

UNGDOM 

Ungdomsgudstjeneste er en gudstjeneste spesielt
rettet mot ungdommer, men alle aldre er velkommen.
Vi synger sanger som mange kjenner fra konfirmantleir
og det er bønnevandring og nattverd. Etter
gudstjenesten er det vafler.

Datoer for ungdomsgudstjenester:
Søndag 24. august kl. 19.00 (fra 17.00 for 8.trinn)
Søndag 21. september kl. 19.00
Søndag 26. oktober kl. 19.00
Søndag 30. november kl. 19.00 Lysmesse

Lederkurs
For hvem: 10. trinn eller eldre ungdom

Ønsker du å bli bedre kjent med deg selv, og dine
sterke sider? På lederkurs lærer du om deg selv
og å lede andre, både barn og ungdommer. 

Det er rundt 5 kurskvelder som varer i 2 timer, og
2 praksisdager, en med barn og en med
konfirmanter. 

Etter gjennomført kurs er det også mulig å søke om å bli med på konf.leir i august,
eller delta som ungdomsleder på andre arrangementer i menighetene.  Påmelding
og oppstart er i september.  

Sofiemyr kammerkor
Tirsdager kl. 19.00-21.30.
Sofiemyr kammerkor er for voksne i alle
aldre og med et spennende og variert
reportoar. Her er det åpent for alle som
ønsker å synge i kor. Koret holder
jevnlig konserter, alene eller sammen
med musikere og andre kor.

Koret deltar også ved søndags-gudstjenester med egen korsang. Høsten 2025 blir
det Haydn-messe til allehelgensgudstjensten 2. november og julekonsert søndag
7. desember.  Dirigent: Simon Skyttemyr

Sofies Klang
Damekor fra 20-55 år.
For deg som kan lese noter og har sunget i kor
før. Et prosjektkor som møtes noen ganger i
semesteret. Kontaktperson: Katrine Flaa. 

VOKSNE 



Engangskoret er et prosjektkor som oppstår
et par ganger i året, og er for alle som liker å
synge, men som kanskje ikke har tid til å
synge i kor året rundt. 

I desember skal vi ha to øvelser og synge på
“Vi synger julen inn” søndag 14. desember. 

Dirigent: Katrine Flaa

EngangskoretVOKSNE 

Kransebinding
Vi gjentar suksessen fra i fjor, og inviterer til
adventskrans-verksted onsdag 26. november. 
En hyggelig og sosial kveld, med 
før-julstemningsgaranti. 
Det blir også minikonsert med Sofies klang. 

Følg med på kirkens facebook og nettside for mer
informasjon og påmelding. 

Inspirasjonskvelder

Torsdag 16. oktober kl. 20.00 i Sofiemyr kirke 
Godt nytt spres blant fattige i India.

Privat gruppe fra Kolbotn menighet reiste til
sykehuset og blindeskolen startet av norske 
misjonærer og forteller om hvordan arbeidet bærer
frukt den dag i dag.

Et dypdykk i troens mange spørsmål

Temakvelder Aktuelle tema i dagens samfunn

Turid Barth Pettersen - Torsdag 18. september kl. 19.00

“Fra oldtidsspråk til moderne norsk. Er bibeloversettelse
en umulig oppgave?”
Bibeloversettelse er det umuliges kunst. Kan ord som synd
og nåde brukes i møte med dagens mennesker?

Erik Møse - Torsdag 13. november kl 19.00

“FNs uavhengige undersøkelseskommisjon for Ukraina.”
Dokumentasjon av brudd på krigens regler som kan
medføre straffeansvar.



Bli med på laget som frivillig!

Kirkering - Vi slår ring om kirkene våre!
Flere av dere som leser dette har allerede vært med på flere dugnader i Sofiemyr
og Kolbotn kirke. Frivillighet blir mer og mer viktig, også når det gjelder å bidra til
å ta vare på kirkebygget, inventaret og uteområdet. Derfor er det nå satt opp 4
torsdager denne høsten - den siste i hver måned! 

Hva liker du å gjøre? 
Det er mye man kan bidra med! 
Noen eksempler er:

Praktisk tjeneste på gudstjenester
Arrangere kirkekaffe
Spille i band eller styre lyd/bilde
Organisering og/eller sosialt arbeid 

       for unge og eldre.

Hvordan bli frivillig?
Ta kontakt med oss på e-post, telefon, 
eller kom innom kirken for en prat!

Vi håper mange kommer til Sofiemyr
kirke for å bidra et par timer disse
torsdagene. Vi starter med en
hyggelig lunch og prat med medbrakt
matpakke kl. 11.30.

Margit Raustøl (mraustol@gmail.com) vil
gjerne vite om du kan komme den første
torsdagen som er 28.8. Det blir å
rydde/vaske der det trengs, både ute og
inne, for å gjøre det pent før alle
konfirmasjonssøndagene i kirkene våre. 

Åpen Kolbotn kirke
I løpet av høsten vil det holdes Åpen Kolbotn kirke,
hvor det tradisjonelle kirkerommet åpnes for
stillhet, ettertanke og bønn.

Fra kl 19.30 - 21.00. Det blir også mulighet for å
tenne lys, og fra kl 20.00 blir det orgelhalvtime
med organist.
Datoer vil annonseres på kirkens nettsider og
sosiale medier utover høsten.

mailto:mraustol@gmail.com


Kirkens samtaletjeneste
Trenger du noen å snakke med? Alle kan vi i perioder føle oss alene med tankene,
eller kjenne på et behov for å snakke med noen som ikke er venner/familie. 

En som har taushetsplikt, og som er der kun for å lytte, reflektere sammen med,
fungere som en sparringspartner og/eller nøste litt i tankene og følelsene med.

Samtaletilbudet er gratis og for alle! 
Vi har og tilbud om sorggrupper i samarbeid med Sorg Omsorg Follo. 
Ta kontakt for samtale: 

Anne Grete 
Listrøm

Sokneprest
al675@kirken.no

Johanne Norum 
Axelsen

Prest
jh665@kirken.no

Ingunn T. 
Ileby

Soknediakon
ii442@kirken.no

Elisabeth Nilsen 
Rotevatn

Ungdomsdiakon
er434@kirken.no

DIAKONI

Annenhver onsdag kl. 12.30-13.30 i oddetallsuker kan du møte diakonen eller en
annen fra kirken på Seniorsenteret i Kolben i 3. etasje. Du kan kjøpe deg en kopp
kaffe og sette deg ned i “Skravlekroken”. Du kan komme om du ønsker en prat med
noen, stille spørsmål om hvilke tilbud vi har i kirken, få påmeldingskjema til:

Livshistoriegrupper (samtalegrupper over 8 ganger)
Sorggrupper (6 ganger)
Andre smågrupper vi har i kirken.

Om du ønsker å bidra med noe frivillig i det diakonale arbeidet kan du også komme.

Seniortreff
En tirsdag i måneden 12.30-14.30 for deg som er 55 +
Sted: Tårnåsen aktivitetssenter, Valhallaveien 62A

Seniortreffene kjennetegnes ved at vi har en gjest med et 
tema, det serveres suppe, noe musikk, “Ord for dagen”  
fra en av prestene og noen ganger quiz eller loddtrekning.

2.September: “gamle” kantor Bernt Nordset synger og spiller
for oss og litt sammen med oss. 
7.oktober: Treffet flyttes til KOMBO, Edvard Griegsvei 7, 1410
Kolbotn. Dagens gjest: Seniorkontakt Torgunn Lippestad. 
4.november: Eyvind Skeie
2.desember: Tema: Jul med julegrøt, julekaker og julesanger mm.

Telefonnummer til kirken: 67 20 82 00 / 920 72 615

Skravlekroken



Kontaktinformasjon
Anne Grete Listrøm
Sokneprest
al675@kirken.no

Simen Munthe-Kaas Rem
Daglig leder
sr593@kirken.no

Johanne Norum Axelsen
Prest
jh665@kirken.no

Simon Skyttemyr
Organist
ss484@kirken.no

Katrine Flaa
Menighetsmusiker
kf849@kirken.no

Elisabeth Skolt
Menighetspedagog
es452@kirken.no

Tiril Nevland Moen
Barnekoordinator
tm484@kirken.no

Elisabeth Nilsen Rotevatn
Ungdomsdiakon
er434@kirken.no

Ingunn T. Ileby
Soknediakon
ii442@kirken.no

Marco Riquelme
Vaktmester
mr587@kirken.no

Almaz Gebremariam
Renholder
ag322@kirken.no

Maria Stavran
Menighetsmusiker ungdom
ms598@kirken.no

Kontakt oss
Sofiemyr kirke (inkl. kontorer ansatte)
Holbergsvei 45, 1412 Sofiemyr

Kolbotn kirke
Kirkeveien 4, 1410 Kolbotn

Kolbotn kapell og gravlund
Rosenholmveien 46, 1414 Trollåsen

kirken.no/sofiemyr

Sofiemyr kirke- Kolbotn menighet

sofiemyr_kirke 
ungdomsarbeidoppegard

Følg oss på sosiale medier:

Meld deg på nyhetsbrevet fra kirken her:

Trine Sophia F. Elgvin
Ungdomsarbeider
te583@kirken.no

May Britt Esse Berge
Menighetsrådsleder
maybrittesse.berge@nordre
follo.kommune.no



Støtt barne- og ungdomsarbeidet - Bli fast giver!
Å være fast giver er en flott måte å bidra frivillig til et rikt og aktiv barne- og
ungdomsarbeid. Om du har mulighet til å gi 200 kr pr. måned så gir du kirken på
Sofiemyr og Kolbotn forutsigbarhet til å fortsatt ha egne stillinger som skaper
tilbud for barn og unge.

Som fast giver er du med å finansiere stillingene til:

Katrine
Menighetsmusiker

Tiril
Barnekoordinator

Maria
Menighetsmusiker

ungdom

Med dette støtter du fast tilbud hver uke for barn og unge, som blant annet:
Barnekoret Bagos
Barnekoret Lotus
Ungdomskoret Opus
Babysang

Familiemandag
Tweens-arbeid
Søndagsskolen
med mer

Du kan enkelt opprette avtale med valgfritt beløp ved å bruke en av QR-kodene

Kolbotn menighetsråd
Menighetsrådet er de folkevalgte i menigheten, og er valgt for 4 år
(funksjonstid 1.11.23-31.10.27). De representerer medlemmene i Kolbotn sokn
(Kolbotn og Sofiemyr kirker).

Foran fra venstre: Annlaug Aasen
Thorjussen, May Britt Esse Berge
(leder), Hans Inge Corneliussen,
Birgit Eikill, Ellen Johanne Onstad.
Bakerst fra venstre: Sindre Matre
Frøyshov, Ludvig Skolt, Øystein
Birkeland, Finn Egén Mobæk, Kjell
Beisland, Dag Ramberg, Torgeir
Nevland, Helge Nome Næsheim
(nestleder), Anne Grete Listrøm
(sokneprest ikke til stede), Ida B. Grini
(ikke til stede).

Trine Sophia
Ungdomsarbeider





ANNONSE



Akasien er et lite og 
personlig begravelsesbyrå. 

Mange års erfaring har
gitt oss tro på at avskjeden

er svært viktig.

Vi tar vare på alle 
detaljer rundt gravferden, 
avhengig av dine ønsker.

ANNONSE



I N F O R M A S J O N  O M  U A D R E S S E R T  P O S T  F R A  K I R K E N
M e n i g h e t s b l a d  e r  d e f i n e r t  s o m  o f f e n t l i g  i n f o r m a s j o n ,  i  l i k h e t  m e d  i n f o r m a s j o n  f r a  f o r
e k s e m p e l  i d r e t t s l a g  e l l e r  r e n o v a s j o n s s e l s k a p .  D e t t e  e r  s l å t t  f a s t  a v  F o r b r u k e r t i l s y n e t ,
d a  m e n i g h e t s b l a d  i k k e  e r  r e k l a m e  o g  t r o s s a m f u n n  i k k e  e r  n æ r i n g s v i r k s o m h e t .  F o r d i
m e n i g h e t s b l a d  e r  o f f e n t l i g  i n f o r m s a j o n ,  e r  d e t  l o v  å  l e g g e  e t  m e n i g h e t s b l a d  i
p o s t k a s s a ,  s e l v  o m  d e n  e r  m e r k e t  m e d  N e i  t i l  u a d r e s s e r t  r e k l a m e .

K o l b o t n  k i r k e  
a n n o  1 9 3 2

K o l b o t n  k a p e l l  
a n n o  1 9 2 9

S o f i e m y r  k i r k e
a n n o  1 9 8 7


